2

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.04.2024г.                                 №  91-п1

 рп. Усвяты

О создании комиссии по приёмке
лагеря с дневным пребыванием.

В целях обеспечения эффективного отдыха и оздоровления детей и подростков в период оздоровительной кампании 2024 года:

1.Создать комиссию по приёмке детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием  на базе МОУ «Усвятская СОШ» в составе:

С.В. Ермакова-заместитель Главы Усвятского района (по согласованию);

Р.А. Щагин-начальник  отдела образования Администрации Усвятского района;

С.Л. Лосев-старший инспектор ОНД и ПР по Невельскому, Пустошкинскому и Усвятскому  районам (по согласованию).

2.Комиссии приступить к работе с 29 апреля 2024 года.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела образования Администрации района Р.А. Щагина.

Глава района

                Д. А. Петров